

A. E. Auto Electronic ApS

Mesterlodden 4
2820 Gentofte

CVR-nr. 17884743

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Jan Wentzel Winkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

A. E. Auto Electronic ApS
Mesterlodden 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 17884743

Direktion

Jan Wentzel Winkel

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at reparere, herunder yde konsulentbistand i forbindelse med taksametre samt at drive handel og produktion og anden i denne forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 178.008 mod DKK 124.267 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 613.297.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		525.304	416.644
Personaleomkostninger	1	-293.498	-273.936
Indtjeningsbidrag		231.806	142.708
Finansielle indtægter	2	424	241
Finansielle omkostninger	3	-3.858	-5.800
Resultat før skat		228.372	137.149
Skat af årets resultat	4	-50.364	-12.882
Årets resultat		178.008	124.267

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overført resultat	56.008	65.367
Årets resultat	178.008	124.267

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		216.217	192.896
Varebeholdninger		216.217	192.896
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.080	35.274
Tilgodehavender		141.080	35.274
Likvide beholdninger		415.224	395.625
Omsætningsaktiver		772.521	623.795
Aktiver i alt		772.521	623.795

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		291.297	235.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	58.900
Egenkapital		<u>613.297</u>	<u>494.189</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.463	54.306
Selskabsskat	4	50.363	12.881
Anden gæld		66.398	62.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.224</u>	<u>129.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.224</u>	<u>129.606</u>
Passiver i alt		<u>772.521</u>	<u>623.795</u>
Kontraktlige forpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	169.922	0	369.922
Overført via resultatdisponeringen		65.367	58.900	124.267
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	235.289	58.900	494.189
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		56.008	122.000	178.008
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	291.297	122.000	613.297

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	192.000	181.040
Pensioner	14.784	13.555
Andre omkostninger til social sikring	18.658	16.956
Øvrige personaleomkostninger	68.056	62.385
I alt	<u>293.498</u>	<u>273.936</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	424	241
I alt	<u>424</u>	<u>241</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.858	5.800
I alt	<u>3.858</u>	<u>5.800</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	12.881	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-12.882			
Skat af årets resultat	50.364	0	50.364	12.882
Skyldig pr. 31. december 2023	50.363	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			50.364	12.882
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	50.363			
I alt	50.363	0		

5. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeforholdet kan opsiges med 6 måneders varsel	21.609
Leje- og leasingforpligtelser i alt	21.609

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Wentzel Winkel

Direktør

Serienummer: 51137c0f-1afc-4aa1-8d90-04933f06ebc4

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-30 11:59:43 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-30 13:02:50 UTC



Jan Wentzel Winkel

Dirigent

Serienummer: 51137c0f-1afc-4aa1-8d90-04933f06ebc4

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-05-30 13:08:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6CBE6-2KE3W-0Z4PC-LQL6U-PWMFP-AEKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**